
 

 
ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ХХІ сесія 
VІІІ  скликання 
      РІШЕННЯ       

 

від  20  жовтня   2022 року №1735  

Про затвердження Акту списання основних засобів  
(туалет та господарська будівля в комунальному закладі   
Петриківська ЗОШ I-II ступенів  
Великоберезовицької селищної ради  
Тернопільської області) 
 
 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  Законом 
України «Про бухгалтер ський облік та фінансову звітність в Україні», враховуючи Акт 
обстеження основних засобів та з метою належного обліку матеріальних цінностей і 
враховуючи пропозиції постійної комісії з питань освіти, культури, охорони здоров’я, 
фізкультури, спорту  та соціального захисту населення,  селищна  рада  

ВИРІШИЛА: 
 

1. Дати згоду на списання Відділу освіти Великоберезовицької селищної ради 
основних засобів (туалет та господарська будівля в комунальному закладі  
Петриківська ЗОШ I-II ступенів Великоберезовицької селищної ради 
Тернопільської області), що знаходяться за адресою: Тернопільська область 
Тернопільський район село Петриків, вул.Шептицького, 146-Б. 

2. Затвердити Акт списання основних засобів (додається). 
3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань освіти, 

культури, охорони здоров’я, фізкультури, спорту та соціального захисту населення.  
 
 
 

       Селищний голова                                                                      Андрій ГАЛАЙКО 

 
 
 
 
 
 
 




